במבצעי הנחות של המשיבה מסוג הנחה ביחס למוצר הזול מבין מספר

מוצרים )"אחד פלוס אחד, הזול מביניהם" וכיו"ב(, ולא קיבלו את ההנחה

7המקסימלית האפשרית בשל שיטת החישוב בה נקטה המשיבה, במהלך

השנים האחרונות ועד למועד אישור הבקשה כתובענה ייצוגית".

עילות התביעה אשר בשמם התבקש בית המשפט לאשר את התובענה .15

1981-ב לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א17)א( ו15, 8הייצוגית הם: סעיפים

( לחוק הגנת 3)א()14)להלן: "חוק הגנת הצרכן"(. עוד נטען לעניין סעיף

הצרכן שעניינו אי גילוי מחיר השירות בעסקה מרחוק. עוד נטען להטעיה לפי

לחוק הגנת הצרכן וכן להשפעה בלתי הוגנת. בנוסף נטען כי 2סעיף

לחוק הגנת הצרכן שעניינו חובת גילוי. בנוסף 4המשיבה הפרה את סעיף

)להלן: "חוק 1968-נטען כי המשיבה הפרה את הוראות חוק המכר, תשכ"ח

35-36המכר"(. כמו כן כי התנהלות המשיבה מהווה רשלנות לפי סעיפים

לפקודת הנזיקין ]נוסח חדש[ )להלן: "פקודת הנזיקין"( ואף מהוה הפרת

לפקודת הנזיקין. בנוסף נטען כי התנהלות 63חובה חקוקה לפי סעיף

המשיבה מהווה התעשרות שלא כדין בניגוד לחוק עשיית עושר ולא במשפט,

. בנוסף נטען כי התנהלותה מהווה הפרת חובת תום הלב לפי 1979תשל"ט

)להלן: "חוק 1973לחוק החוזים )חלק כללי( תשל"ג 39-ו 12סעיפים

החוזים"(. כמו כן המשיבה בהתנהלותה הפרה את הוראות חוק המכר,

)להלן: "חוק המכר"(. בנוסף נטען כי התנהלות המשיבה 1968-תשכ"ח

לפקודת הנזיקין ]נוסח חדש[ 63מהווה הפרת חובה חקוקה לפי סעיף

התחייבויותיה בהתאם להסדר ההסתלקות.

בנסיבות העניין לא מצאתי מקום לאיתור מייצגים חילופיים כאמור .32

( לחוק. כפועל יוצא מכך נמחקת בקשת האישור. 1)ד()16בסעיף

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים וכן למנהל מערכת בתי .33

ניתן היום, ט' חשוון המשפט לצורך רישומו בפנקס התובענות הייצוגיות.

, בהעדר הצדדים. 2023אוקטובר 24תשפ"ד,